conforme tabela constante do Termo de Referência, facultando-se ao licitante a participação em quantos Item forem de seu interesse. 1.3. O 
critério de julgamento adotado será o Menor Preço por Item, observadas as exigências contidas neste Edital e seus Anexos quanto às 
especificações do objeto. 1.2. O valor estimado da presente licitação é de R$ 4.983.978,86 quatro milhões, novecentos e oitenta e três 
mil, novecentos e setenta e oito reais e oitenta e seis centavos), comprovante da prestação de garantia de manutenção da proposta, 
corresponde a 1% do valor do orçamento, totaliza o valor da garantia de R$ 49.839,79 (Quarenta e nove mil, oitocentos e trinta e nove 
reais e setenta e nove centavos), do valor estimado da licitação, onde fica condicionado o licitante efetuar garantia nos termo da Lei apenas 
no Lote que irá concorrer, ficando dessa forma melhor especificado abaixo, e em obediência ao caderno de encargos da Prefeitura Municipal

[...]

consonância com os objetivos sociais constantes no Contrato Social desta Companhia, e com lastro no patrimônio líquido, conforme atos 
constitutivos arquivados e registrados perante a JUCESP – Junta Comercial do Estado de São Paulo sob o n° 35228480751, afirmamos que 
somos Fiador e responsáveis perante V.Sas, em nome do Contratado, até o total de R$ 49.839,79 (Quarenta e nove mil, oitocentos e 
trinta e nove reais e setenta e nove centavos), comprometendo a pagar a Vs.Sas por ocasião de sua primeira solicitação por escrito no 
prazo de setenta duas horas, até valor nos limites acima, sendo proporcional ao período do contrato, ficando acertado que as partes deverão no

[...]

AVENIDA ALÍPIO GOMES,S/N, CENTRO, NOVA RUSSAS-CE. 

Quantidade: 1,0 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 4.263.817,99 Valor total: R$ 4.263.817,99 

Fabricante/Marca: serviço Modelo: serviço 

Valor de referência: R$ 4.983.978,86 

Total geral da proposta: R$ 4.263.817,99 (quatro milhões, duzentos e sessenta e três mil, oitocentos e dezessete 

reais e noventa e nove centavos) 

Data de finalização do registro da proposta: 3 de Dezembro de 2024 às 10:06 

Usuário logado como: MARFHYS E-mail: marfhysbv@gmail.com 

CPF/MF: 31.549.845/0001-64 

Dados do Fornecedor 

Dados do Processo 

PROPOSTA READEQUADA

[...]

Sas., A nossa proposta para o objeto do edital de 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° SI-CP007/2024, cujo objeto é a 

REVITALIZAÇÃO DO PARQUE DA CIDADE NO MUNICÍPIO DE NOVA 

RUSSAS-CE, LOCALIZADO NA AVENIDA ALÍPIO GOMES, S/N, CENTRO, pelo 

preço global de R$ 4.263.817,99 (Quatro milhões, duzentos e sessenta e três mil, 

oitocentos e dezessete reais e noventa e nove centavos), com o prazo de 

execução conforme o cronograma Físico Financeiro, obedecendo os prazos 

estabelecidos para cada serviço..   

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta e de 90 (noventa) dias 

corridos, a contar da data da abertura da licitação.